
 

 
 
 

Magyarnándor Község Önkormányzata 
 Polgármesterének 

23/2021. (IV.22.) határozata 
Magyarnándor 270, 435 és 602/1 hrsz-ú  ingatlanok átnevezéséről 

 

 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó világjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekébe a Magyarország Kormánya által a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendeletében elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva – a képviselő-testület tagjaival egyeztetve – 

az alábbi határozatot hozom: 
 

1./ Magyarnándor Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő 

Magyarnándor belterület 270 helyrajzi számú, „kivett közterület” megnevezésű 

ingatlant, mely évtizedek óta útként funkcionál - „kivett közút 2694 Magyarnándor, 

József Attila út” megnevezésre módosítom. 

2./Magyarnándor Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő 

Magyarnándor belterület 435 helyrajzi számú, „kivett közterület 2694 Magyarnándor,  

Vadász utca” megnevezésű ingatlant, mely évtizedek óta útként funkcionál „kivett 

közút 2694 Magyarnándor, Vadász út” megnevezésre módosítom. 

3./Magyarnándor Község Önkormányzata kizárólagos tulajdonában lévő 

Magyarnándor belterület 602/2 helyrajzi számú, „kivett beépítetlen terület” 

megnevezésű ingatlant, mely évtizedek óta útként funkcionál „kivett közút 2694 

Magyarnándor, Dózsa György út” megnevezésre módosítom. 

 

Határidő: ingatlan-nyilvántartásban történő átvezetés kérelem benyújtására  
               2021. április 30. 
Felelős: Schmiedt Károly polgármester 
 

Magyarnándor, 2021. április 22.                                                                        

 

                                                                         Schmiedt Károly  
                                                                            polgármester                           
 

 

POLGÁRMESTERE 

2694 Magyarnándor, Fő út 88.  

MAGYARNÁNDOR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 


